
I\IAOY "Лчцей Nэ7" 26.0g.2'024

(Лъzоmнuкu 5-1 1 клшссьl)
Выхол (г)

калорLlLt
l!пгmь

наименованlrе блюда
стоимость питания

(руб)

250

50/50

200

200

40

20

1]2

I53

204

в2

l41

70

оБЕд 1

суп карmофельньlЙ с бобовьtмu (зел.zорошек)

п еч ень z о вя}lсья п о -спrр о ZaH о в с кu
кuрmофель оmварной
кuсель uз ко нценmр аmа плоOо во-яzоdноzо

хJлеб пIаенuчньtй
:хлеб рJtсilноЙ

16-01

3 1-23

16-51

4-82

2-28

2-1в

250

250

200

40

20

7б2

96

140

]I0

14l

70

оБЕд 2

свекольнuк
Плов uз оmвшрной пmuць,
компоm uз сIпесu сухофрукmов
хлеб плценuчный
хлеб рuсаноЙ

Итого за ОБЕЩ 1 73-03

17-73

52-52

6-24

2-28

2-18

в57 Итого за ОБЕЩ 2 80-95
Итого за 1 53-98

заведу]оцая

столовой фЬr табатчиковаl-apceBa О,И,



lt|AOY "Лчцей Nэ7" 26.09.2024

(Лъzоmнuкu 1 -4. классь.)
Выхол (г)

калорu,Ll
ноаlп.ь

Наименоваllие блlода
стоимость питания

(пчб)

зАвтрлк
150

20

200

40

100

l72

бв

б]

105

2б9

пуDuнz uз mвороzп паровоЙ

молоко сzуlценное
цай с лuллоноtи

баmон нарезной
Кренdель сахшрньlй 100 z

45-4]

в-34

2-96

3-6

]9

200

45/45

180

200

40

20

б75

112

153

204

82

l41

70

Итого за ЗАВТРАК

суп кшрmофельньtЙ с бобовыл|u (зел.zороLuек)

печень Zо вяJIсья по-сmр ozailo в скu
кшрmофель оmварной
кuсель uз конценmраmа плоdово-я?оDноzо

хлеб плаенLлчньtй

нtеб рuсаноЙ

79-3 1

12-81

28-12

14-85

4-82

2-28

2-18

200

220

200

40

20

7б2

9б

140

] ]0

141

70

оБЕд 2

свекольнuк
Плов uз оmварной пmuць,
компоm uз смесu сухофрукmов
Nлеб плаенuчнt rй

хлеб реrcаноЙ

Итого за ОБЕ[ 1 65-06

14-19

46-22

6-24

2-2в

2-18

857 Итого за ОБЕЩ 2 71-11
Итого за 215-4в

оБЕд l


